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
vegghengt, dusjnisjen har vegg i glass og det er  
opplegg for vaskemaskin. Innredningen har hvite  
skuffer og nedfelt servant med speil over. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Parkering
Boligen har plass til biler på gårdsplassen, rett ved  
inngangsdøren. Tomten har også en garasje/​​​​skur på  
ca. 10 kvm, men det bør rives og bygges ny. Øvrig  
parkering er etter områdets gjeldende  
bestemmelser.

Forsikringsselskap
Eika.

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Areal i salgsoppgaven er hentet i fra  
tilstandsrapporten. Fordelingen mellom primærrom  
(P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet.  
Rommenes bruk kan derfor være i strid med  
byggeforskriftene og/​​​​eller registrert/​​​​godkjent bruk. 

Energi
Oppvarming
Boligen har elektrisk oppvarming med stedvis  
plasserte panelovner, varmepumpe i stuen og  
gulvvarme på alle bad. Stuen har også en vedovn.  
En 200 liters varmtvannsbereder er plassert på  
vaskerommet, og begge utleiedelene har en 120  
liters bereder. Ventilasjonen er naturlig, men badet i  
første etasje har avtrekk. Sikringsskapet har  
automatsikringer. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 20 504

Kommunale avgifter år
2023
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Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer mat/​​​​restavfall, feie‑  
og tilsynsgebyr og avløpsgebyr.

Privat vann. Vannavgift kommer i tillegg.

Eiendomsskatt
Kr 4 406

Eiendomsskatt år
2022

Formuesverdi primær
Kr 1 714 898

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 6 516 611

Formuesverdi sekundær år
2022

Info formuesverdi
Opplysninger om formuesverdi er basert på  
skatteetatens boligkalkulator og det tas forbehold  
om at den beregnede formuesverdien kan avvike fra  
eiendommens fastsatte formuesverdi.

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
strøm, forsikringer, eiendomsskatt m.m

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendomens betegnelse
Gårdsnummer 324, bruksnummer 124 i Lillestrøm  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3030/​​​​324/​​​​124:
10.07.2001 ‑ Dokumentnr: 6156 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:3030 Gnr:324 Bnr:206 
Bestemmelse om kloakkledning 
Bestemmelse om spillvann/​​​​drensvann/​​​​overvann/​​​​ 
stikkrenner m.m. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.10.1959 ‑ Dokumentnr: 3176 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3030 Gnr:324 Bnr:76 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1758308 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0226 Gnr:124 Bnr:124 

05.05.2021 ‑ Dokumentnr: 530706 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
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Knr:3030 Gnr:324 Bnr:237 

05.05.2021 ‑ Dokumentnr: 530742 ‑ Bestemmelse  
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